
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  136/ 2022 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BYDGOSZCZY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  
Trzeciemu Urzędowi Skarbowemu w Bydgoszczy 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Statutu urzędu skarbowego, stanowiącego załącznik Nr 8 do 
zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 
Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celnoskarbowego 
i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. FFiPR z 2020 r. poz. 
16 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 
w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50/2022 Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 23 maja 2022 r., w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Bydgoszczy, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Trzeciego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 102/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z 
dnia z dnia 21 października 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Trzeciemu 
Urzędowi Skarbowemu w Bydgoszczy, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) komórkach organizacyjnych – należy przez to rozumieć: działy i referaty pracy 
wchodzące w skład Urzędu Skarbowego;”; 

2) w § 8 ust. 2 pkt 5 uchyla się lit. g; 

3)  § 9 pkt 1 lit. l i m otrzymuje nowe brzmienie: 

„l) sporządzanie wniosków do właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
wyznaczonego do prowadzenia postępowań przygotowawczych lub właściwego 
naczelnika urzędu celno-skarbowego o wszczęcie postępowania przygotowawczego w 
sprawie o przestępstwo skarbowe oraz o wykroczenie skarbowe, jeżeli sprawa podlega 
rozpoznaniu na zasadach ogólnych”; 

4) § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Z wyjątkiem pionu wsparcia, do zakresu zadań komórek organizacyjnych Urzędu   

Skarbowego należy: 

a) Prowadzenie postępowań mandatowych w sprawach o wykroczenia skarbowe, 

b) Współpraca z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie zadań 

określonych w ustawie z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu.”; 

5) Uchyla się § 21; 

6) w § 26 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„1. Zastępcy Naczelnika, kierownicy działów i referatów są odpowiedzialni za 



prawidłowe, terminowe i sprawne realizowanie zadań przez podległe im komórki 
organizacyjne, a w szczególności za:”; 

7) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownicy działów i referatów sporządzają wnioski w zakresie zatrudnienia, 
awansowania i nagradzania pracowników komórki organizacyjnej”; 

8) w § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Szczegółowe zadania Zastępców, kierowników oraz pracowników ustala Dyrektor 
Izby w imiennych zakresach obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności”. 

9) w § 30 ust. 3 pkt 1 uchyla się lit. g. 

   § 2. 

Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie nadane 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 
                  DYREKTOR 
        IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
            W BYDGOSZCZY  
                       Beata Adamowicz 
 


